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Det gamle Husvik- IX
folk, og Mårtln var altså skoma-
ker. Han var svært lvrig etter å
ffske og strøk utpå sjøen støtt, så
folk sa at hvis skoØyet som var
levert lnn til reparasjon tilhørte
en ungdom I vekst, så var de vokst
ut av skoene lnnen de fikk det
lden!En dag da han hadde lovet
noe ferdlg, oppdaget Talette at
han nok en gang var forsvr.rnnet
ut med båt€n. Hun møtt€ ham
meget oppbragt på bryggen da
hsn kom lnn lgjen og sa ham sin
l{ertens menlng om det å dra på
nsketur når ha! hadde arbeid å
gJøre. Martln ville forsvare sin
oppførsel, reist€ seg i båten og
løfLet opp en diger Al. "Se her, det
lømer seg, Tålette!, sa han. Men
ldet han vlste hem ålen, sprellet
denre og gled ut åv hånden hans

- og rett ned I sjøen. "Det lønner
seg, Talette" er blitt et ordlak Då
Hus!'ik, Jeg har hørt det manee
gang€r før Jeg nylig nn< viæ
bakgrunnen for det, - Talette og
Msrtln hadde en datt€r som fikk
18 bam!

Det ble drevet spolt blant
ungdommen I gamle dager også,
selv om det etter våre dagers'
forhold vai nokså prtnitive
greler. Skiene for bam vår ønne-

staver, og for voksne skl med
spalskrørbindinger. Og plker og
damer gikk på ski i slfiørt. Det
mått€ være nokså upraktisk nåt
en gikk over ende!

Noe som det er slutt på - iaXfa.U
her på Husvik, er aklng. Det er
nok blitt for farltg med alle bilene.
Mor og far fortalte at det va-r
populært med aking ned Brubak-
ken. De hadde en 6åkalt fiske-
kjelke,lang, med pute på, den ble
styrt,med en stang, også gikk det
I susende fart ned bakken. Et
vanskelig punkt A passere var
noen trær som stod ovenfor
Carollne og Reidulfs hus, der
mått€ de skrubbe int€nst med
føttene-\.Når de var kommet vel
forbi dett€ punkt, var det om å
gjøre å gå klar av opplagte båter
og brønnhuset på olla. Men der-
etter kunrle de bare gli utover
isen. Det var nok ikke a.lltid dei
lykt€s å passere a.lle forhindrin-
gene, men moro var det lell!

Det ble også aket i åndre
bal*e! på Husvik, i Anne-bakken
(ned fta Bedehuset) og i Smed-
bakken. Når ungdommen i kålde
kvelder akte i Smedbakken,
kunne de komme inn I vaktstua
til Ellefsen og varme seg, forteller
Helene Unneberg. (Forts.)

AV GRETE HAUGEN
Det fantes mange origlnaler I
galrlle dag€r, Husvik har ogsA.hatt sine. Mest kjent er vel
A.ndrea Andersen, ogsÅ kslt
.Drcnnlngen av Fagersand,.
Hun voktet nidkjært sine grenser
og oppførte seg merkelig, men
hun ble godtatt sllk hun var, hun
hadde jo sine gode slder også. I
yn$e tu hadde hun tulgt sin
hann, som var skipper, på sjgen,
og hun viste nok sln sterke !'ilje
da også. Det ble 6agt at det
egentllg var hun som bestemte
ombord. I smug hadde sjøfolkene
et dm om henne:

"gun hadde måkta
på hundevakta
det er fakta!,

Andrca lå oft€ i krig med Arula
Marja, en meget ftisk og kontånt
dame, glft, med los Jens Sørcnsen.
Han var forøvrig også en meget
bemerkelsesverdtg person, lltt sv
en *Ulabrand, i sitt !'rke. Det går
marge historier om disse tre,

Et snodig par vs.r ogsA Talette
og Marun Skomaker. De bodde
ved århuntueskiftet I et tit€ hus
ved siden av Marle Olsen ved
Kilen. TalettÆ vasket og strøk for

Et huggellg sted d, "q,kkedere. pd, måltte oæ1'e Hus?-ik$tranden i gamte dager. Her ser oi Bernhard, Baw,
Agnes Bdng og kuslnen BorghUd. Bønesen clrka 1912.



stfqnden er radd.et og det er konnet en d,el hus på Juehåsen. og pd dette bitdet fra 1956 ser oi Pelogos i opplag i Bogen'
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